
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   V   J E V Í Č K U 

odbor výstavby a územního plánování 

Palackého náměstí 1, 569 43 Jevíčko 

tel. 461/327808, , www.jevicko.cz, e-mail:surad@jevicko.cz 
 

Č.j.: OVUP 2397/2014-119/B  Jevíčko, dne 30.6.2014  

Vyřizuje : oprávněná úřední osoba Jindřich Beneš   

 

 

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 530 02  Pardubice 

Město Jevíčko, Palackého nám. 1, 569 43  Jevíčko 

Majitelé pozemků, staveb a zařízení na nich – p.č. 1750/1, 1750/7, 1750/4, 264, 2602, 28, 29/1, 29/2, 

3584/2, 31/2, 43/1, 1751/37, 254/3, 174/5, 174/4, 1737/3, 3573, 183/2, 183/1 a st.p.č. 24, 26, 27, 28, 29, 

30, 31, 32, 33, 34, 35, 326, 327, 808, 37/1, 38, 39, 40, 41, 42, 43/1, 43/2, 44, 1272, 46, 47, 48/3, 49, 438, 

50, 254/2, 255, 420, 257/1, 781/1, 258/2, 261, 260, 263/2, 1196 a 1338 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

Výroková část: 

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu v Jevíčku, jako stavební úřad příslušný podle § 

13 odst. 1 písm. d zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), na podkladě žádosti o prodloužení platnosti 

územního rozhodnutí, kterou dne 13.5.2014 podal 

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 530 02  Pardubice 

(dále jen "žadatel"), podle § 93 odst. 3 stavebního zákona 

p r o d l u ž u j e 

do 31.12.2017 platnost územního rozhodnutí spis.zn. OVUP 1223/2012-59/B ze dne 28.5.2012 na stavbu 

Rekonstrukce silnic III/366 11, III/366 12, ul. Okružní IV Jevíčko 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 174/1, 177, 178, 179, 181, 529/1, 529/2, 529/3, 1712/1, 1737/1, 

1737/2, 1737/5, 1737/6, 1744/1, 1751/1, 1751/8, 1751/9, 1751/10, 1751/11, 1751/12, 1751/13, 1751/14, 

1751/16, 1751/35, 1751/54, 1751/55, 1757/1, 1757/6, 1757/7, 2591/1, 3572 v katastrálním území Jevíčko-

předměstí. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 530 02  Pardubice 

 

Odůvodnění: 

Vydané územní rozhodnutí platí ve smyslu § 93 odst. 1 stavebního zákona dva roky ode dne, kdy nabylo 

právní moci. Před uplynutím této lhůty požádal žadatel o prodloužení jeho platnosti z toho důvodu, že 

termín plánovaného zahájení stavby je odsunut, stavba v současné době není kryta finančními prostředky 

a nemůže být dosud požádáno o vydání stavebního povolení. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení dotčeným orgánům jednotlivě a účastníkům 

řízení veřejnou vyhláškou a upozornil je v souladu s § 93 odst. 3 stavebního zákona na lhůtu pro 

podání závazných stanovisek a námitek. Současně účastníkům řízení poskytl lhůtu 15 dní od 

doručení tohoto oznámení k vyjádření se k podkladům rozhodnutí, v souladu s § 36 odst. 3 

správního řádu. 

Stavební úřad posoudil důvody, pro které nebylo požádáno o vydání stavebního povolení. 

Protože předpoklady, za kterých bylo územní rozhodnutí vydáno, zůstaly nezměněny, dotčené 

orgány nevznesly žádné námitky, stavební úřad žádosti vyhověl. 

http://www.jevicko.cz/


 Spis.zn. OVUP 2397/2014-119/B str. 2 

 
Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Město Jevíčko a majitelé pozemků, staveb a zařízení na nich – p.č. 1750/1, 1750/7, 1750/4, 264, 

2602, 28, 29/1, 29/2, 3584/2, 31/2, 43/1, 1751/37, 254/3, 174/5, 174/4, 1737/3, 3573, 183/2, 183/1 

a st.p.č. 24, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 326, 327, 808, 37/1, 38, 39, 40, 41, 42, 43/1, 43/2, 

44, 1272, 46, 47, 48/3, 49, 438, 50, 254/2, 255, 420, 257/1, 781/1, 258/2, 261, 260, 263/2, 1196 a 

1338 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

- Připomínky veřejnosti nebyly vzneseny. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru majetkovému a 

stavebního řádu Krajského úřadu v Pardubicích podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

 

 „Otisk úředního razítka“ 

 

Oprávněná úřední osoba 

Bc. Jindřich Beneš 

referent odboru výstavby a ÚP 

Městského úřadu v Jevíčku 

  

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. f) ve 

výši 10000 Kč byl zaplacen dne 20.5.2014. 

 

Obdrží: 

účastníci (doručenky) 

Pardubický kraj, Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 

Město Jevíčko, Palackého nám. č.p. 1, 569 43  Jevíčko 

  

dotčené orgány státní správy 

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Územní odbor Svitavy, Olbrachtova 37, 568 02  Svitavy 2 

Krajská hygienická stanice Pardubického kraje, ÚP Svitavy, Polní 2, 568 02  Svitavy 

Městský úřad v Moravské Třebové, odbor dopravy, Olomoucká č.p. 2, 571 01  Moravská Třebová 1 

Městský úřad v Moravské Třebové, odbor ŽP, Olomoucká č.p. 2, 571 01  Moravská Třebová 1 

Městský úřad v Moravské Třebové, OVUP památky, Olomoucká č.p. 2, 571 01  Moravská Třebová 1 

 

 

 

Vyvěšeno: ………………   Sejmuto: ………………… 


